
Протокол № 576108
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 23.08.2022 09:00
Дата та час завершення
торгів: 23.08.2022 18:00

Реєстраційний номер лота: 515323

Найменування майна:
Напівпричіп марки Kogel, моделі SN 24, VIN -
WKOSN0024YO757710, державний номерний знак
AE8452XT, 2000 року випуску

Місцезнаходження майна: Дніпропетровська обл.,  Дніпровський район, смт
Слобожанське, вул. Нижньодніпровська, 1

Стартова ціна: 44 800.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Ванжа Олександр Володимирович (ПВ), виконавчий округ

- Дніпропетровська обл., номер посвідчення 0326
49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, вул.
Сімферопольська, 11, приміщення 25, офіс 49, тел./факс:
+38 056 767 56 03, +38 099 055 73 37, +38 096 548 66 16,
vanga101182@ukr.net

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 08.09.2022 17:35:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


